
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДМИТРІВСЬКОГО 

СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ  

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КЪЫРЫМ                      

ДЖУМХУРИЕТИ                                              

СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ                                 

ДМИТРОВКА КОЙ 

КЪАСАБАЫНЫНЬ ИДАРЕСИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 18 января 2021 № 10 

с. Дмитровка 

 

Об утверждении плана-графика 

перехода на предоставление 

муниципальных услуг оказываемых 

Администрацией Дмитровского 

сельского поселения Советского 

района Республики Крым, в 

электронном виде на 2021 год 
  

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, 

Уставом Дмитровского сельского поселения, с учетом анализа законности 

принятого постановления, администрация  

постановляет: 

1. Постановление администрации Дмитровского сельского поселения 

Советского района Республики Крым № 130 от 06 сентября 2018 года «Об 

утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в 

электронной форме администрацией Дмитровского сельского поселения Советского 

района Республики Крым», считать утратившим силу. 

2. Утвердить План-график перехода на предоставление муниципальных услуг 

оказываемых Администрацией Дмитровского сельского поселения Советского 

района Республики Крым, в электронном виде на 2021 год. (приложение № 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 
 

Председатель Дмитровского сельского  

совета- глава администрации  

Дмитровского сельского поселения  

Советского района Республики Крым    Д.А.Ефременко 



 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Дмитровского сельского поселения  

№10 от 18 января 2020 года  
 

ПЛАН-ГРАФИК 

перехода на предоставление муниципальных услуг оказываемых Администрацией Дмитровского сельского поселения 

Советского района Республики Крым, в электронном виде на 2021 год.  

 

№

п/п 
Наименование услуги 

Ответственные за 

предоставление услуги 

Дата завершения работ по 

переводу муниципальной 

услуги в электронный вид 

1 Принятие документов, а также выдача решений о 

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в 

нежилое или нежилого помещения в жилое помещение 

Администрация 

Дмитровского сельского 

поселения Советского 

района Республики Крым 

IV квартал 2021 года 

2 Выдача решений о присвоении, изменении и 

аннулировании адресов объекта недвижимости 

Администрация 

Дмитровского сельского 

поселения Советского 

района Республики Крым 

IV квартал 2021 года 

3 Предоставление сведений из реестра муниципального 

имущества муниципального образования 

Администрация 

Дмитровского сельского 

поселения Советского 

района Республики Крым 

IV квартал 2021 года 

4 Предварительное согласование предоставления 

земельного участка 

Администрация 

Дмитровского сельского 

поселения Советского 

района Республики Крым 

IV квартал 2021 года 

 


